[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      03.04.2018
	№
	    236

О внесении изменений в постановление администрации Берёзовского городского округа от 03.07.2012  № 421 «Об утверждении состава и положения комиссии по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы»

В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы

постановляет:

1. Внести   изменение   в постановление администрации Березовского городского округа от 03.07.2012  № 421 «Об утверждении состава и положения комиссии по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы» (в редакции постановления администрации Березовского городского округа от 28.01.2015 №41), а именно:
1.1.  Вывести из состава комиссии:

- Баландина Сергея Валериевича – директора ГКУ Центр занятости населения города Берёзовского.

1.2. Ввести в состав комиссии:

- Низковского Андрея Анатольевича – директора ГКУ Центр занятости населения города  Березовского (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по организационно-правовым вопросам Колотушкину Т.М.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Березовского

городского округа

                                                             Д.А. Титов